¹ proficisci.

concedimus pro nobis et successoribus nostris quod in tempore Aduentus Domini septuagesime sexagesime quinquagesime et tempore ieunii Apostolorum contra Pentecosten eidem Waltero deseruiatur in carnibus grossis coctis assatis et liquidis sicut in aliis temporibus deseruiri consuevit, nisi idem Walterus pro uoluntate sua eisdem temporibus se uoluerit a carnibus abstinere. In cuius, &c.

Hec indentura testatur quod anno ab incarnatione Domini M°.ccc. tricesimo quinto die dominica proxima post festum Sancti Luce Euangeli ita conuenit inter religiosos uiros Fratrem Rogerum Outlawe Priorem sancte domus Hospitalis et eiusdem domus Fratres ex parte una, et Arnaldum Outlawe ex parte altera, uidelicet, quod cum predicti prior et fratres domus predicte unanimi assensu et uoluntate eorundem manerium vacat quia mortuus suum de Nouo Castro de Strathleuelyn cum pertinenciis eidem Arnaldo et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis concessissent imperpetuum, reddendo inde annuatim predictis Priori et fratribus et eorum successoribus quatuor marcas argenti prout in litteris antedictorum prioris et fratum prefato Arnaldo inde confectis plenius continetur, iidem tamen prior et fratres pro se suisque successoribus uolunt et concedunt quod si idem Arnaldus infra decem annos proxime post presencium confeccionem sequentes unam domum lapideam super terras predictas ad estimacionem seu ualorem quadraginta librarum construi et edificari fecerit competenten, quietus sit imperpetuum de omnibus arreragiis a tempore quo terras predictas tenuit necnon et de predictis quatuor marcis pro terris antedictis annuatim soluendis quoaduixerit sine calumpnia uel exaccione ipsorum uel successorum suorum, quod si non fecerit predictus Arnaldus teneatur ad solutionem dictarum quatuor marcarum singulis annis persoluendarum una cum arreragiis predictis priori et fratribus eorumque successoribus prenotatis. In cuius rei testimonium sigillum commune dictorum prioris et fratum una cum sigillo dicti Arnaldi huic scripto indentato alternatim sunt appensa. Datum apud Toly die et anno supradictis.*

Die, etc., anno, etc., facto conuentio inter Fratrem Rogerum Outlawe Priorem, etc., ex parte una, et dominum Ricardum Broun ex parte altera, uidelicet, quod predicti

* This and the next entry undated, are later insertions. See pages 60-61.

prior et fratres unanimi assensu et consensu tocius capituli sui pro se et successoribus suis dimiserunt et concesserunt eidem domino Ricardo omnia terras et tenementa sua redditus et seruicia cum dominio libere tenencium suorum in Monstreboyd Hilton Reynaldeston Hasardeston cum redditibus forinsecis et Staghdouan. Habenda et tenenda eidem domino Ricardo ad totam uitam ipsius domini Ricardi de dicto priore et successoribus suis per seruicium unius rose per annum, ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste pro omni seruicio et demanda quibuscumque in forma que sequitur, uidelicet, quod si aliquod liberum tenementum alicuius libere tenantis ratione custodie uel felonie ad manus ipsius Ricardi deuenire contigerit, predictus Ricardus teneatur reddere annuatim predictis priori et fratribus et successoribus suis uerum ualorem eiusdem tenementi, excepto uero ualore redditus quem idem libere tenens eidem Ricardo prius reddere consueuit, medietatem uidelicet eiusdem ualoris ad festum Pasche et Sancti Michaelis per equales porciones, leuando et distinguendo pro uoluntate sua quociens necesse fuerit, a qua districcione si impediti fuerint per predictum Ricardum, uel si a solucione predicti ualoris cassatum fuerit per dimidium annum nisi per communem guerram idem Ricardus impeditus fuerit, extunc liceat eisdem priori et fratribus et successoribus suis ad manus predicti Ricardi per feloniam uel custodiam sic deuenientia ingredi et sibi et successoribus suis retinere absque calumpnia predicti Ricardi nichil inde eidem Ricardo paciendo. Et predictus Prior et Fratres pro se et successoribus suis concedunt quod predictus Ricardus de omnibus bonis et catallis suis in ultima uoluntate sua libere disponere assignare et legare possit cuicunque uoluerit absque contradiccione uel calumpnia ipsorum prioris et fratum uel successorum suorum, consuetudine uel priuilegio aliquo non obstante. Reseruatis tamen eisdem priori et fratribus et successoribus suis obitibus quorumcumque hominum et tenentium de predictis tenementis seu in predictis tenementis quoquomodo decedentium. Predicta uero tenementa post mortem predicti Ricardi predicto priori et fratribus et eorum successoribus quiete et integre reuertentur. Et predicti prior et fratres pro se et successoribus suis concedunt quod ipsi predicta terras et tenementa cum pertinenciis predicto Ricardo ad totam uitam suam warrantizabunt contra omnes gentes in forma predicta. In cuius rei, &c.

HEC SUNT TRANSCRIPTA FEOFFAMENTORUM ET CONCESSIONUM fol. 111
 PRIORIS ET FRATRUM HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS JERUSALEM 102
 IN HIBERNIA TEMPORE FRATRIS ROGERI OUTLAWE PRIORIS
 EIUSDEM HOSPITALIS IN CAPITULO CELEBRATO APUD TOLY DIE
 DOMINICA IN FESTO SANCTI JACOBI APOSTOLI ANNO DOMINI
 MILLESIMO TRICENTESIMO TRICESIMO NONO.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere *pro Roberto Barret*.
 peruererint Frater Rogerus Outlawe Prior sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia et eiusdem domus Fratres salutem in Domino sempiternam. Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Roberto Barret pro bono et laudabili seruicio suo nobis et Hospitali predicto hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis et aliis necessariis in domo nostra de Clonawill ad mensam inter liberos seruientes nostros ibidem. Contemplacione eciam eiusdem Roberti et pro bono et laudabili seruicio quod Alicia uxor predicti Roberti nobis et Hospitali predicto hactenus impendit et imposterum impendet, concessimus eciam Alicie sustentacionem suam quoaduixerit pro se et una ancilla sibi seruiente in eadem domo nostra, uidelicet in die unum panem album et alium bisum tres potellos melioris seruisie et unum potellum de medio et de coquina de carnibus et piscibus tantum sicut eis sufficere poterit prout tempora anni requirent. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Hiis testibus: Fratre Nicholao de Maincestre tunc priore ecclesie conuentualis de Kylmaynan, Fratre Willelmo de Fincham tunc preceptore eiusdem domus, Fratre Johanne le Mareschalle tunc preceptore de Kylmaynanbeg, Fratre Johanne le Bataille tunc preceptore de Anye, Fratre Johanne filio Ricardi tunc preceptore de Mora, Fratre Egidio le Rouce tunc preceptore de Clonawill, Fratre Willelmo Brun tunc preceptore de Kyllewig, Fratre Johanne de Wasingle tunc preceptore de Killergy, Fratre Ricardo Brun tunc preceptore de Tolly, et Fratre Nicholao de Compton tunc preceptore Sancti Johannis in Ardo, et multis aliis fratribus nostris. Datum in capitulo nostro celebrato

apud Tolly die dominica in festo Sancti Jacobi Apostoli anno Domini millesimo tricentesimo tricesimo nono.

fol. 112
103

*pro
Petro de
Arderne.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse et hac presenti carta confirmasse dilecto nobis in Christo Petro de Arderne de Kilkennia unum mesuagium cum pertinenciis in tenemento de Yriston iuxta Kilkenniam. Habendum et tenendum eidem Petro et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim et faciendo nobis et successoribus nostris in domo nostra de [erased] redditus et seruicia inde debita et consueta et obitum suum et heredum suorum predicto Hospitali consuetum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Hiis testibus, &c., ut supra.

*pro Philippo
filio
Geraldi
de Conacia.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod pro bonis et laudabilibus seruiciis que dilecti nobis in Christo Philippus filius Geraldi de Conacia et Johannes filius eiusdem nobis hactenus impenderunt et eorum quilibet impendit ac eciam imposterum impendent et eorum quilibet impendet, de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus eidem Philippo et Johanni quoaduixerit et eorum alteri quod quociens et quando contingat eosdem uel eorum alterum ad priorem qui pro tempore fuerit uenire seu per aliquam domum totius prioratus Hibernie moram seu transitum facere, quod iidem Philippus et Johannes et eorum quilibet honeste et decenter recipientur et eidem et eorum alteri in omnibus necessariis pro dieta ministretur sicut decentius eorum statui competere uideatur. Concessimus etiam eidem Philippo et Johanni et eorum cuilibet robas suas quoaduixerit de secta scutiferorum ipsius prioris qui pro tempore fuerit quando liberacionem facere contingat. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum Hiis testibus, &c., ut supra.

*pro
Fratre Ad.
de Mour'.*

Uniuersis, &c. Statum dilecti nobis in Christo Fratris nostri Fratris Ade de Mowr' qui uitam dies et actus suos in seruicio Hospitalis predicti digne et laudabiliter expendit merito considerantes, et ipsum pro benemeritis infuturum prospicere cupientes sicuti tenemur, de unanimi assensu et uoluntate

nostra concessimus eidem fratri nostro sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis et aliis necessariis pro se uno camerario et uno garcione in domo nostra de Kilmaynan ad talem sustentacionem qualem preceptor camerarius et garcio ipsius preceptoris habent uel habebunt, et cameram sibi com- fol. 113
petentem in eadem domo nostra, illam uidelicet que est supra 104
cameram in fine antiqui dormitorii ubi Frater Johannes de Criketon nunc iacet, et quociens et quando liceat predicto fratri Ade in camera sua comedere, uolumus et concedimus quod habeat in die duos panes albos duos bisos et unum panem pro trenchoriis duas lagenas melioris seruisie et potellum de medio et de coquina competenter eidem deseruiatur sicut decentius uni fratrum deseruirи debetur. Concessimus eciam eidem fratri Ade pro diuersis necessariis quibus indiget ad totam uitam suam omnes decimas tam maiores quam minores ad capellam nostram de Kylpatrik qualitercumque spectantes, ita quod libere et sine calumpnia nostra uel successorum nostrorum ualeat de eisdem decimis disponere et ordinare pro sue uoluntatis libito. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Hiis testibus, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu ^{pro}
Johanne
et uoluntate nostra dedisse concessisse et hac presenti carta ^{Ke.}
nostra co . . .¹

[ten]ementa in uilla nostra de

Roger Torman ex altera. Habenda et tenenda eidem Johanni de nobis et successoribus nostris ad terminum uiginti annorum proxime futurorum plenarie completorum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any redditus et seruicia inde debita et consueta et obitum suum predicto Hospitali consuetum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Hiis testibus, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu ^{pro}
Ricardo
Martel.
et uoluntate nostra dimisisse concessisse et hac presenti carta ^{Ke.}
nostra confirmasse Ricardo Martel totam terram quam Johannes

¹ Imperfect, the bottom margin being torn away.

le Reue quondam tenuit in Carrigtobre cum pertinenciis et totam terram quam Adam Stikhard quondam tenuit in eadem uilla de Carrigtobre. Habenda et tenenda eidem Ricardo et heredibus suis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any unum denarium argenti pro omni seruicio seculari accione et demanda et dimidiam marcam argenti pro obitu suo. In cuius, &c.

Vacat

*pro
Ricardo
Mareys.
fol. 114
105*

1

-bili seruicio quod dilectus nobis in Christo Ricardus Mareys nobis et Hospitali predicto hactenus impendit et imposterum impendet, de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus eidem Ricardo officium prepositorii in domo nostra de Any et sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis poculentis et aliis necessariis ad mensam inter scutiferos ipsius preceptoris ibidem in eadem domo nostra et robam sibi competentem de secta scutiferorum eiusdem preceptoris qui pro tempore fuerit quando liberacionem facere continget et dimidiam marcam argenti pro calciatura sua singulis annis percipiendam. Et si contingat predictum Ricardum egritudine inualitudine senio aut aliqua alia rationabili causa adeo detineri contingat² quod ad aulam pransurus accedere non possit, uolumus et concedimus quod tunc habeat pro se et uno garcione sustentacionem competentem ad cameram suam adeo honeste sicut cuicunque alteri scutifero in aula fertilius deseruiri debeat. In cuius, &c.

*pro
Johanne
Staunton.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod pro bono et laudabili seruicio quod dilectus nobis in Christo Johannes Staunton faber nobis et Hospitali predicto hactenus impendit et imposterum impendet, de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus eidem Johanni officium fabri in domo nostra de Any ad totam uitam suam et sustentacionem quoaduixerit in esculentis et poculentis et aliis necessariis in eadem domo nostra ad mensam inter liberos seruientes ibidem et decem solidos argenti pro calciatura sua de preceptore eiusdem domus

¹ Imperfect, the bottom margin being torn away.

² So repeated.

qui pro tempore fuerit singulis annis percipiendos. Et si contingat predictum Johannem egritudine inualitudine senio aut aliqua alia racionabili causa adeo detineri quod ad aulam pransurus accedere non possit, tunc habeat sustentacionem ad domum suam competentem prout quilibet aliis liber seruiens in domo predicta in die percipere et habere debeat. Concessimus eciam eidem Johanni illud tenementum quod ipse in uilla Any de nouo construxit ad terminum uiginti annorum per seruicia inde debita et consueta et obitum consuetum.

Uniuersis, &c. Grata Deo obsequia et benemerita probitatem que et morigeratam uitam in Hospitali predicto diuicius conuersatam actus et prosperos et uotiuos que dilectus nobis in Christo frater noster Johannes le Mareschalle in promouendum et exaltandum Hospitale predictum hactenus exhibuit et exhibebit infuturum digne et laudabiliter prospicientes, de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus eidem fratri Johanni preceptoriam domus nostre de Kilmaynanbeg in omnibus et singulis que ad preceptorem quomodolibet spectare dinoscuntur ad terminum decem annorum proxime futurorum plenarie completorum. Ita tamen quod respondeat inde annuatim nobis et successoribus nostris more consueto quater uiginti libras argenti pro responsione sua eiusdem domus et omnia alia honera tam ordinaria quam extraordinaria competenter supportare debebit, et quicquid durante termino supradicto accrescere poterit Hospitali supradicto tam de animalibus quam de aliis incrementis augmentabit et accrescit domos et alia necessaria ad dictam preceptoriam utrobique spectancia reficere et competenter sustentare debebit. In cuius, &c.

Uniuersis, &c. Dilecti nobis in Christo Guillelmi Wlamichii merita et labores prosperos et uotiuos nobis et Hospitali predicto hactenus impensos et imposterum impendendos digne et laudabiliter considerantes, de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus eidem Guillelmo sustentacionem suam quoaduixerit pro se uno camerario et uno garcione et duobus equis in esculentis et poculentis et aliis necessariis in domo nostra de Kilmaynan ad tales sustentacionem qualem preceptor camerarius garcio et equi ipsius preceptoris eiusdem domus habent uel habebunt, et cameram sibi competentem in eadem domo nostra et robam

*pro Fratre
Johanne
le
Mareschalle.*

fol. 115
106

*pro
Guillelmo
Wlamichio.*

fol. 116
107

sibi competentem annuatim de secta scutiferorum ipsius prioris qui pro tempore fuerit quando liberacionem facere continget, uel uiginti solidos argenti quando liberacionem non faciet et pro camerario et garchione suis robas de secta hominum misterii et garchionum ipsius prioris quando liberacionem facere continget. Concessimus eciam eidem Guillelmo quod quando sibi liceat in camera sua comedere uel prandere, quod tunc habeat in die duos panes albos duos bisos tres lagenas melioris seruisie et de coquina de carnis et piscibus et aliis necessariis eidem sufficienter ministretur quod sibi sufficere poterit. Uolumus eciam et concedimus quod si contingat ipsum predictum Guillelmum in partibus transmarinis uel aliunde moram trahere, quod tunc habeat annuatim centum solidos argenti de coffris ipsius prioris qui pro tempore fuerit loco corrodii antedicti, ita tamen quod cum redierit ad domum nostram supradictam quod habeat corrodium suum in forma predicta sine pecunia inde ut premittitur reddenda. In cuius, &c.

pro
Willelmo
le
Mareschal.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra quod cum per litteras nostras patentes concesserimus dilecto nobis in Christo Willelmo le Mareschal sustentacionem suam quoaduixerit pro se camerario suo in domo nostra de Kilmaynan et robam suam de secta ipsius prioris ac robam pro camerario suo de secta hominum misterii eiusdem prioris qui pro tempore fuerit quando liberacionem facere continget prout in litteris nostris predictis plenius continetur: statum insuper et probitatem ac gratum animum eiusdem Willelmi erga Deum et Hospitale predictum hactenus habitum et imposterum habendum [considerantes], concessimus eidem Willelmo robam suam ut premittitur de quatuor garniamenti cum furfuris et loco robe pro camerario suo concessimus eidem robam competentem pro uno scutifero suo de secta scutiferorum ipsius prioris quando ipsum priorem liberacionem facere continget. In cuius, &c.

pro
Waltero
Reuagh.fol. 117
107

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse et ad firmam tradidisse dilecto nobis in Christo Waltero Reuagh unum mesuagium et nouem acras terre cum pertinenciis quas de nobis tenet in Nichyleston in tenemento nostro de Any. Habenda et tenenda eidem Waltero de nobis et successoribus nostris ad terminum uiginti annorum

proxime futurorum plenarie completorum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any redditus et seruicia inde debita et consueta, excepto quod idem Walterus non teneatur de cariagio ad molendinum nostrum de Brourye nec ad facturam decimarum et in recompensacionem huiusmodi laboris et seruicij predictus Walterus reddit annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any sex denarios argenti et obitum suum dicto Hospitali consuetum. In cuius, &c.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra quod pro bono fol. 117
et laudabili seruicio quod dilectus nobis in Christo Ricardus 108
filius Roberti Chamberlein nobis et Hospitali predicto hactenus
impedit et imposterum impendet, de unanimi assensu et Ricardo
uoluntate nostra concessimus ei quod pro toto residuo uite pro
sue de omnibus bonis suis tam infra Hospitale quam extra
libere ualeat disponere et ordinare absque calumpnia nostra
uel successorum nostrorum, saluis tamen nobis sex solidis et
octo denariis pro obitu eiusdem Ricardi ubicumque eundem
discedere contingat. In cuius, &c.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu pro
et uoluntate nostra dedisse concessisse et hac presenti carta Willelmo
nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Willelmo Bryan
illud tenementum quod nunc tenet in tenemento de Corbaly
quod de Hospitali predicto tenetur. Habendum et tenendum Bryan.
eidem Willelmo de nobis et successoribus nostris ad totam
uitam suam. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus
nostris in domo nostra de Any redditus et seruicia inde debita
et consueta et dimidiam marcam argenti pro obitu suo. In
cuius, &c.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra quod pro bono et pro
laudabili seruicio quod dilectus nobis in Christo Ricardus Ricardo
Ogloeryn nobis et Hospitali predicto hactenus impedit et
imposterum impendet, de unanimi assensu et uoluntate nostra
concessimus eidem Ricardo officium heywardi in domo nostra
de Any et sustentacionem suam quoaduixerit in eadem domo
nostra in esculentis poculentis et aliis necessariis ad mensam
inter liberos homines misterii ibidem et dimidiam marcam
argenti de preceptore eiusdem domus qui pro tempore fuerit

pro calciatura sua singulis annis percipiendam. Et si contingat predictum Ricardum egritudine inualitudine senio aut aliqua alia rationabili causa adeo detineri quod ad aulam pransurus commode accedere non possit, tunc habeat sustentacionem suam ad domum suam competenter prout quilibet aliis liber seruiens in domo predicta percipere et habere debeat. Concessimus eciam predicto Ricardo unam placeam in tenemento nostro de Any, illam uidelicet quam Ricardus Cocus quondam de nobis tenuit, habendam et tenendam eidem Ricardo de nobis et successoribus nostris ad terminum uiginti annorum proxime futurorum plenarie completorum. Reddendo inde per annum nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any redditus et seruicia inde debita et consueta et obitum suum predicto Hospitali consuetum. In cuius, &c.

fol. 118
109

*pro Roberto
Chamberleyne.*

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Roberto Chamberleyn quoddam tenementum et medietatem tenimenti que iacent inter tenementa Ricardi de Flekton ex una parte et tenementum Johannis Burgeys ex altera parte in villa nostra de Any prout eidem Roberto per certas metas et bundas mensuratur. Habenda et tenenda eidem Roberto et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any redditus et seruicia inde debita et consueta et pro obitu suo dimidiā marcam argenti ad domum illam supradictam. In cuius, &c.

*pro
Johanne
filia Ade
filio
Philippi.*

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Johanne filie Ade filii Philippi unum mesuagium cum pertinenciis in tenemento nostro de Any quod Walterus Kermok nuper tenuit, quod quidem mesuagium iacet inter tenementum Willelmi Keche ex una parte et tenementum heredum Ricardi Flecton ex altera parte. Habendum et tenendum eidem Johanne heredibusque suis de nobis et successoribus nostris a termino Sancti Michaelis proxime futuro usque ad finem uiginti annorum proxime sequencium plenarie completorum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any annuatim redditus et seruicia inde debita et

consueta et in obitu dicte Johanne et cuiuslibet heredum suorum dimidiā marcam argenti. In cuius, &c.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu ^{pro}
Jacobo Bluet.
 et uoluntate nostra uendidisse et concessisse dilecto fratri nostro
Jacobo Bluet omnes decimas garbarum et feni ecclesie nostre
 de Mortoun habendas et tenendas de nobis et successoribus
 nostris a festo Sancti Petri quod dicitur Ad Uincula usque
 ad finem quinque annorum proxime sequencium plenarie comple-
 torum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris
 in domo nostra de Any decem marcas argenti ad terminos con-
 suetos per equales porciones. In cuius, &c.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu fol. ¹¹⁹
 et uoluntate nostra dedisse concessisse et hac presenti carta ¹¹⁰
 nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Willelmo Brian ^{pro}
Willelmo Bryan.
 illud tenementum quod nunc tenet in tenemento de Corbaly quod de Hospitali predicto tenetur. Habendum et tenendum
 eidem Willelmo et heredibus suis ad terminum uiginti annorum.
 Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo
 nostra de Any duodecim denarios argenti ad terminos consuetos
 et dimidiā marcam argenti pro obitu suo. In cuius rei testi-
 monium sigillum nostrum commune presentibus est appensum.
 Hiis testibus ut supra.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu ^{pro}
Ricardo Martel.
 et uoluntate nostra dimisisse concessisse et hac presenti carta
 nostra confirmasse Ricardo Martel totam terram nostram de
 Stychareston cum pertinenciis quam quondam Robertus Stichare
 de nobis tenuit et totam terram nostram quam Johannes le
 Reue quondam de nobis tenuit in Carrigtobr' cum pertinenciis
 cum curia et heriotis de omnibus hominibus et tenantibus suis
 super terram predictam residentibus. Habenda et tenenda
 eidem Ricardo et heredibus suis de nobis et successoribus nostris
 imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus
 nostris in domo nostra de Any unum denarium argenti pro
 omni seruicio seculari accione et demanda et dimidiā marcam
 argenti prō obitu suo cum contigerit et saluis nobis et successoribus
 nostris obitibus omnium hominum et tenantium ipsius Ricardi
 et heredum suorum super dictam terram residentium discedentium

uel decedentium prout moris est Hospitalis, et nos predicti Prior et Fratres dictam terram de Stycharleston et terram Johannis le Reue predicto cum omnibus pertinenciis ut predictum est contra omnes gentes warentizabimus acquietabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Hiis testibus ut supra.

*

Pateat uniuersis per presentes nos Fratrem Johannem Mareschall Priorem sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia et Fratres dicti Hospitalis teneri et firmiter obligari reuerendo uiro magistro Hugoni de Calce clerico pro suo bono et laudabili seruicio per ipsum nobis impenso et in posterum impendendo in quadraginta solidis sterlingorum annue pensionis et in una roba competenti pro statu dicti Hugonis magistri cum furruris sufficientibus ad eandem quociens et quando nos priorem eundem liberacionem nostram pro nobis et nostris facere contigerit: quam quidem pecunie summam predicto magistro Hugoni seu eius attornato aut procuratori apud Dubliniam annuatim presentes secum deferentibus ad terminos subscriptos soluere promittimus et tenemur per presentes, uidelicet medietatem ad festum Pasche et aliam medietatem ad festum Beati Michaelis Archangeli, ad quam quidem solucionem annuatim bene et fideliter faciendam obligamus nos successoresque nostros ac omnia bona nostra et dicti Hospitalis mobilia et immobilia ecclesiastica et mundana presencia et futura ubicumque consistentia et ad quorumcumque manus deuenerint districcioni judicis cuiuscumque. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Datum apud Kilmaynan die quarta mensis Decembbris anno domini millesimo. CCC^o.XLⁱ. Item eodem die concessa fuit quedam littera magistro Hugoni de Saltu de v marcis soluendis in quindena Sancti Johannis Baptiste proxima sequenti. Item eodem die concessa fuit quedam littera domino Alexandro archiepiscopo Dublinensi decimarum garbarum Baliogary ad terminum duorum annorum incipienti termino a die Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste anno domini M^{mo} CCC^{mo}

* Here the Register seems originally to have ended. The subsequent entries are in small and crowded script.

quadragesimo secundo usque idem festum anno domini M^{mo} CCC^{mo}
XL quinto.

Johannes Donyng habendum et tenendum sibi et heredibus fol. 120
suis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo 111
inde annuatim domui nostre supradicte XII denarios argenti
ad terminos consuetos. In cuius, &c.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra quod pro bono et ^{pro}
^{magistro}
^{Rogerio}
^{Laweles.} laudabili seruicio quod dilectus nobis in Christo clericus noster
magister Rogerus Laweles nobis hactenus impendit et in posterum
impendet, de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus
eidem magistro Rogero sustentacionem suam quo aduixerit pro
se uno camerario et uno garcione in esculentis et poculentis et
aliis necessariis in domo nostra de Kilmaynan ad talem susten-
tacionem qualem preceptor camerarius et garcio ipsius preceptoris
eiusdem domus habent uel habebunt, et cameram sibi com-
petentem infra muros castri nostri domus supradicte, uidelicet
primam uacantem de illis que modo a donatis occupantur,
dummodo domino Willelmo de Hatefeld si interim superuixerit
de uacante camera satisfaciat, exceptis duabus cameris quas
occupant magister W. de Istelep, Frater Johannes le Mareschall
et Willelmus frater eius, ac interim uolumus quod habeat cameram
illam que est in solario in capite ueteris dormitorii que solet
esse preceptoris, et quod habeat robam competentem quatuor
garnimentorum pro se de secta fratrum et pro camerario suo
de secta hominum misterii ipsius prioris qui pro tempore fuerit
quando liberacionem facere contingat. Concessimus et eidem
magistro Rogero quod habeat ad cameram suam quando et
quociens sibi placuerit in die pro se camerario et garcione suo
duos panes albos duos bisos duas lagenas melioris seruisie et
unam lagenam de mediocri et de coquina competenter eisdem
deseruiatur prout decebit. In cuius, &c.

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate Any.
nostra concessisse et dedisse dilecto nobis in Christo Ricardo
Chamberlayn clericu pro suo laudabili seruicio nobis et Hospitali ^{pro}
^{Ricardo}
^{Chamber-}
^{layn}
^{clericu}. predicto impenso et in posterum impendendo sustentacionem
suam in esculentis et poculentis in domo nostra de Any ad mensam

fratrum ibidem ad totam uitam ipsius Ricardi percipiendam de preceptore ibidem qui nunc est uel qui pro tempore fuerit robam suam de secta fratrum uel clericorum quociens robas liberauerit. Et si contingat ipsum Ricardum senio aut inualitudine seu quoquis alio grauamine fore detentum quod pransurus in aula accedere non potest, uolumus quod eidem Ricardo ministretur in camera sua in esculentis et poculentis prout consueverat in aula iuxta status sui exigenciam. Prouiso tamen quod habeat unum garciferum in domo predicta ad deseruiendum sibi ad totam uitam suam qui percipiet esculenta et poculenta prout alii garciferi percipient. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c. Magister Mauricius Kermerdyn fisicus habet consimilem cartam in eadem domo de Any sicut Ricardus Chamberleyn una cum ista clausula plus: Concessimus eciam prefato magistro Mauricio pro camera sua ad totam uitam suam cameram iuxta britagium existentem cum sellario subiacente et stabulum iuxta portam quod quondam habuit Philippus Goue pro camera sua. In cuius, &c.

[*pro
Adam
Moure.*].

Uniuersis, &c. Pro laudabili seruicio et laboribus onerosis quos dilectus confrater noster Adam Mour impendebat et sustinuit, noueritis nos de unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse prefato fratri Ade in augmentum sue sustentacionis manerium de Kylsaran cum molendino totam terram dominicorum cum redditu eorundem et redditu forinseco ad illud manerium pertinenti simul cum ecclesia nostra de Kepok quoaudiixerit absque aliquo nobis et successoribus nostris reddendo. In cuius rei, &c.

[*pro
Willelmo
de
Assebourne.*].

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse et dedisse Willelmo de Assebourne pro suo laudabili seruicio nobis et Hospitali hactenus impenso et posterum impendendo officium pincerne in domo nostra de Any et sustentacionem suam in esculentis et poculentis ad mensam armigerorum in domo nostra predicta quoaudiixerit una cum roba sua quociens preceptorem eiusdem domus qui pro tempore fuerit robas liberare contigerit et dimidiam marcam argenti quolibet anno pro calciatura sua percipiendam. Et si contingat ipsum Willelum senio aut inualitudine seu alio quoquimodo grauamine fore detentum quod ad aulam pransurus accedere

non possit, uolumus quod tunc ministretur sibi in camera sua prout in aula deseruiri consueuerat. In cuius, &c.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra quod nos de unanimi ^{pro}
assensu et uoluntate nostra pro bono et laudabili seruicio quod ^{Nicholao de}
dilectus nobis in Christo Nicholaus Uluyster clericus nobis et ^{Uluvester}
Hospitali nostro hactenus impendit et in posterum impendet, ^{clericu.}
concessimus eidem Nicholao sustentacionem suam in esculentis
et poculentis in domo nostra de Tuly ad mensam fratrum ibidem
commorancium et robam suam de secta fratrum de preceptore
eiusdem domus nostre qui pro tempore fuerit percipiendam
quando ipsum preceptorem liberacionem facere contingat. Et
si contingat ipsum Nicholaum egritudine inualitudine aut senio
seu quacumque alia causa racionabili adeo detineri ita quod
ad aulam commode pransurus accedere non possit, uolumus
quod tunc habeat quolibet die duos panes albos et unum bisum
duas lagenas de meliori ceruisia et unum ferculum de coquina
competens pro statu suo ad prandium et aliud ad cenam in
camera sua. Prouiso tamen quod idem Nicholaus habeat unum
garcionem ad deseruendum sibi ad totam uitam ipsius Nicholai
ad sustentacionem domus nostre supradicte in esculentis et
poculentis prout garciones preceptoris domus percipient. In
cuius, &c.

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate ^{pro}
nostra pro bono et laudabili seruicio quod Willelmus le Mareschall ^{Willermo le}
nobis hactenus impendit concessisse eidem Willelmo susten-
tacionem suam pro se uno armigero uno camerario et tribus
garcionibus cum tribus equis in domo nostra de Kilmaynanbeg
quandocumque ibidem accedere uoluerit et morare, et domum
lapideam pro camera sua uersus Imerdeylan quam idem Willelmus
ordinauit et circa ordinacionem predicte domus laborem suum
apposuit tempore Fratris Johannis le Mareschall tunc pre-
ceptoris ibidem. Et pro se robam quatuo garnientorum cum
pelluris decentibus de secta fratrum et clericorum predicti prioris,
pro armigero suo robam de secta armigerorum ipsius prioris, pro
camerario suo robam de secta liberorum seruiencium ipsius
prioris qui pro tempore fuerit quociens ipsum liberacionem
facere contingat. Et si contingat liberacionem illam infra
biennium non fieri, quolibet biennio quo ipsa liberacio facta

non fuerit eidem Willelmo pro se quadraginta solidi pro roba sua et pro roba armigeri sui uiginti solidi et pro roba camerarii sui decem solidi de coffris eiusdem prioris qui pro tempore fuerit soluentur. Concessimus insuper eidem Willelmo quod habeat unum capellatum ad deseruendum sibi ad sustentacionem in domo nostra de Kilmaynan inter conuentum dicte domus et ad stipendium dicti Willelmi in exoneracione cuiusdam capellani de conuentu qui indifferenter deseruire deberet eidem Willelmo in diuinis obsequiis in oratorio suo in camera sua constructo, prout in litteris nostris patentibus sigillo nostro communi corroboratis eidem Willelmo inde confectis plenius continetur. In cuius, &c.

*[pro
Johanne de
Hothom].*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Johanni de Hothom ex gratia nostra speciali cameram illam quam iam occupat sub domo porte interioris de Kilmaynan et locum pro equis suis in stabulo ex opposito fabrice de Kilmaynan donec prouisum sit sibi de camera et stabulo sumptibus suis construendis prout in carta nostra eidem inde confecta plenius continetur sigillo nostro communi consignata. In cuius rei, &c.

fol. 121
112
*pro
Philippo
Pountfret.*

Uniuersis, &c. Nouerit nos unanimi assensu et uoluntate nostra dedisse et concessisse dilecto nobis in Christo Philippo Pountfret totam terram cum suis pertinenciis quam quondam tenuit Ricardus Martel in tenemento Hospitalis de Any. Habendam et tenendam sibi et heredibus suis imperpetuum de nobis et successoribus nostris. Reddendo inde annuatim domui nostre de Any decem marcas argenti ad terminos consuetos et alia seruicia inde debita et consueta et in obitu suo cum contingat xxs. argenti. In cuius, &c.

*pro
Ada
Corteys.*

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Ade Corteys officium seruientis per totum dominium nostrum de Any cum omnibus feodis et libertatibus ad dictum officium spectantibus quoaduxerit et sustentacionem suam in esculentis et poculentis ad mensam armigerorum in domo nostra de Any una cum roba sua de secta dictorum armigerorum quociens preceptorem eiusdem domus robas liberare contigerit. Et si contingat ipsum Adam senio

aut inualitudine seu alio quoquismodo grauamine fore detentum ita quod ad aulam pransurus accedere non possit, uolumus quod tunc sibi ministretur in camera sua in esculentis et poculentis prout in aula deseruiri consueuerat. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate *pro Ada Rowe.* nostra concessisse dilecto nobis in Christo Ade Rowe de uilla Alfridi ob eius nobis et Hospitali bene merita obitum suum cum contigerit pro uiginti solidis argenti de bonis suis domui nostre de Kylmainanbeg soluendum. Ita tamen quod de residuo bonorum suorum libere disponere iuxta uoluntatem ualeat nec ultra summam predictam per nos seu successores nostros quicquam exigatur. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate *pro Johanne Pope et multis aliis.* nostra concessisse et ad firmam tradidisse Johanni Pope, Galfrido Cammyll, Ricardo de Wotton, Johanni Milward, Katerine Chaumbre, Hugoni Sutori, Ricardo Hulyn, Ricardo Marreys, Dauid Taillour, Waltero Russell, Roberto le Blak, et omnibus aliis tenentibus nostris uille nostre Hospitalis de Any heredibus et assignatis suis omnia mesuagia cum curtilagiis que de nobis nunc tenent in eadem uilla nostra cum communi pastura t^a baram [?] uia usitata ad pasturam et omnibus aliis libertatibus quibus hactenus usi fuerint ad terminum uiginti annorum plenarie completorum iure cuiuslibet qualitercumque prius adquisito. Reddendo inde annuatim domui nostre de Any redditus et seruicia debita et consueta ad terminos ibi usitatos. Concessimus eciam Johanni Heylyn tenementum quod fuit nuper Hugonis Col et Johannis Witherherd quamdam cameram quam edificauit Willelmus Fouler prout sibi assignatur ad terminum prescriptum, faciendo inde domui nostre de Any supradicte annuatim redditus et seruicia debita et consueta terminis usitatis. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate *pro Thoma Casse et heredibus suis.* nostra concessisse dilecto nobis in Christo Thome Casse et heredibus suis pro suo laudabili seruicio nobis et Hospitali hactenus impenso et in posterum impendendo illud tenementum quod quondam tenuerunt Reginaldus le Harper et Ricardus le Lothe in uilla nostra Hospitalis de Any. Reddendo inde annuatim

domui nostre de Any redditus et seruicia debita et consueta ad terminos ibidem usitatos. In cuius rei, &c.

*pro
Johanne
Rous.*

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Johanni le Rous pro bono seruicio nobis hactenus impenso et imposterum impendendo officium botellarie in domo nostra de Clonawyll et sustentacionem suam in eadem quoaduixerit in esculentis et poculentis ad mensam inter liberos seruientes dicte domus et decem solidos argenti pro uestura et calciatura singulis annis de preceptore loci percipiendos. In cuius rei, &c.

*pro
Johanne
Pope.*

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Johanni Pope ob eius nobis et Hospitali benemerita obitum suum cum contigerit pro una marca argenti de bonis suis domui nostre de Any soluenda. Ita quod de residuo omnium bonorum suorum liberu ualeat disponere iuxta uoluntatem nec ultra summam predictam per nos seu successores nostros quicquam exigetur. In cuius, &c.

*pro
Roberto
filio
Hugonis et
alii.*

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilectis nobis in Christo Roberto filio Hugonis le Seriaunt et Juliane filie predicti Hugonis le Seriaunt coniunctim et diuisim quoddam tenementum cum orto quod quondam fuit predicti Hugonis le Seriaunt in tenemento uille fratum Hospitalis de Any prout eidem assignantur per certas metas et bundas. Habendum et tenendum per redditus et seruicia inde debita et consueta imperpetuum. Ita tamen quod quis ipsorum alium superuixerit tenementum illud cum orto habeat et possideat modo premisso prouiso tamen quod heredes predicti Roberti dictum tenementum cum orto possideant post decessum ipsorum Roberti et Juliane iure hereditario imperpetuum, faciendo inde domui nostre de Any redditus et seruicia inde debita et consueta. In cuius, &c.

*pro
Willelmo
Keche.*

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Willelmo Keche pro suo laudabili seruicio nobis et Hospitali hactenus impenso et imposterum impendendo officium janitorie in domo nostra de

Any quoaudiixerit. Percipiendo inde prout plenius continetur in carta Richardi de Wotton inde confecta. In cuius, &c.

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse Thome Taillour unum tenementum in villa Hospitalis de Any quod iacet inter tenementum Philippi Pountfret ex una parte et Hugonis Baker ex altera ad terminum uiginti annorum plenarie completorum. Reddendo inde annuatim domui nostre de Any redditus et seruicia debita et consueta. In cuius, &c.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra nos assensu consensu et uoluntate nostra pro nobis et successoribus nostris pro bono et laudabili consilio quod dilectus nobis in Christo Johannes de Grauntsete nobis hactenus impendit et impendet, necnon pro ducentis et uiginti quatuor marcis in quibus prefato Johanni teneamur nobis per ipsum Johannem in urgentissima necessitate nostra relaxatis, dedisse et concessisse et hoc presenti scripto confirmasse eidem Johanni de Grauntsete quoaudiixerit sustencionem suam in esculentis poculentis et aliis necessariis suis, uidelicet pro se uno sacerdote uno armigero uno camerario duobus garcionibus et tribus equis suis, percipiendam in domo nostra seu Hospitali nostro de Kylmaynan in forma que sequitur: Uidelicet, quod idem Johannes habeat sustencionem suam ad mensam prioris qui pro tempore fuerit in esculentis et poculentis prout aliis ad dictam mensam deseruitur sedentibus ipso priore presente uel successore suo qui pro tempore fuerit. Ipso uero priore absente habeat dictus Johannes sustencionem suam in esculentis et poculentis prout preceptor eiusdem domus qui pro tempore fuerit habuerit. [Capellanus uero et armiger ad mensam armigerorum et camerarius ad mensam liberorum seruentium et garciones et equi sui prout garciones et equi prioris, &c.]*

. . . Nostro hactenus impendit et futuris temporibus sumptibus nostris impendet. Concessimus eidem magistro Ricardo

fol. 122
113

* Thus continued in the excerpt contained in Harris's *Collectanea*, Nat. Lib., Dublin. There is now a hiatus between this fo. 121 and that numbered 122 in the MS., which seems not to have existed when the excerpt was made.

quadraginta solidos argenti annue pensionis ad totam uitam ipsius Ricardi. In cuius, &c.

*pro
Magistro
Hugone
de Saltu*

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere peruerent Frater Johannes le Mareschall Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia et eiusdem domus Fratres salutem in Domino sempiternam. Nouerit uniuersitas uestra quod nos de unanimi assensu et voluntate nostra pro bono et laudabili seruicio quod dilectus nobis in Christo magister Hugo de Saltu nobis et Hospitali predicto hactenus impendit et imposterum impendet, concessimus eidem magistro Hugoni domum lapideam ultra portam exteriorem domus nostre de Kilmaynan una cum camera que est sub eadem domo ex parte dextera in introitu porte predicte pro camera sua quoaudiixerit sine aliquali contradiccione nostra uel successorum nostrorum qui pro tempore fuerint. Concessimus eciam eidem quod habeat sustentacionem suam in domo nostra predicta pro uno camerario in esculentis et poculentis ad mensam hominum misterii dicte domus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Hiis testibus, &c.

*pro fratre
Willelmo de
Cicestrya.*

Uniuersis Christi fidelibus ad quorum noticiam presentes littere peruerent Frater Johannes Larcher sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem Prior humilis in Hibernia et eiusdem Hospitalis Fratres salutem in Domino sempiternam. Cum nuper Frater Johannes le Mareschall tunc prior et fratres Hospitalis predicti per litteras suas patentes sigillo suo communi signatas concessissent magistro Hugoni de Saltu clero domum lapideam ultra portam exteriorem domus nostre de Kilmaynan una cum camera que est sub eadem domo ex parte dextera in introitu porte predicte pro camera sua quoaudiixerit, et sustentacionem in predicta domo de Kilmaynan pro uno camerario in esculentis et poculentis ad mensam hominum misterii dicte domus, ac postmodum Frater Willelmus de Cicestria sumptibus suis et expensis adquisierit predicto Hospitali de predicto magistro Hugone totum statum suum quod habuit in domo et camera et sustentacione unius camerarii supradictis, nobisque suppliauerit ut statum predictum sibi ad totam uitam suam concedere uellemus : Nos uero ad premissa merito consideracionem habentes eidem fratri Willelmo predictam adquisitionem suam quoaudiixerit

concedimus per presentes. Et quia iustum est et honestum quod quilibet fratrum nostrorum uictum habeat et uestitum statui suo congruentem, uolumus et concedimus per presentes quod idem Frater Willelmus habeat et percipiat quilibet die ad totam uitam suam de domo nostra de Kilmaynan predicta ad cameram suam pro sustentacione sua et camerarii sui predicti et unius garcionis quinque panes albos et unum bisum quinque lagenas melioris ceruisie et duo fercula de coquina cocta uel cruda pro electione sua pro prandio suo competencia et pro cena sua habeat de coquina prout priori ecclesie uel preceptorri de Kilmaynan deseruiri continget una cum litera competenti. Et quilibet anno robam suam competentem uel uiginti solidos et robam pro camerario suo uel decem solidos et sustentacionem pro duobus equis et unam robam competentem pro garcione suo uel dimidiam marcam de preceptore de Kilmaynan qui pro tempore fuerit ad Natale Domini percipiendam. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Datum apud Tuly in capitulo nostro ibidem celebrato die Lune proxima ante Festum Apostolorum Petri et Pauli anno domini millesimo. ccc. quadragesimo quinto.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam *pro*
eadem
fratre
Willelmo.
 presentes litere peruerent Frater Johannes filius Ricardi
 sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem Prior humilis
 in Hibernia et eiusdem domus Fratres salutem in Domino.
 Cum die Lune proxima ante festum Apostolorum Petri et Pauli
 anno domini millesimo. ccc. XLV^{to}. apud Tuly in capitulo tunc
 ibidem celebrato bone memorie frater Johannes Larcher Prior
 dicti Hospitalis et confratres sui per litteras suas patentes sigillo
 communi Hospitalis predicti sigillatas inter cetera in eisdem
 litteris contenta concessissent Fratri Willelmo de Cicestria
 domum lapideam ultra portam exteriorem domus nostre de
 Kilmaynan una cum camera que est sub eadem domo ex parte
 dextera in introitu porte predicte quoaduixerit possidendas,
 quas quidem domum et cameram idem Frater Willelmus
 adquisiuit sumptibus suis et expensis de magistro Hugone de
 Saltu qui eas habuit ex concessione Fratris Johannis le Mareschal
 tunc Prioris dicti Hospitalis et Fratrum tenendas ad totam
 uitam suam una cum sustentacione in predicta domo de Kilmaynan
 pro uno camerario in esculentis et poculentis ad mensam

hominum misterii in domo predicta, et postmodum ad requisicionem nostram idem Frater Willelmus benigne resignauerit et dimiserit statum suum quem habuit in predictis domo et camera ad usum Johannis de Hothum qui eas nunc tenet ex concessione et tradizione nostra sub hac condicione, quod nos eidem Fratri Willelmo de alia camera infra dictam domum nostram honesta et statui suo competenti prouideremus imperpetuo possidenda: Nos premissa prout iustum et honestum est considerantes concessimus eidem Fratri Willelmo per presentes illam cameram sub nouo dormitorio dicte domus quam Johannes de Graunsete, quondam tenuit cum celario quod uocatur le Storhous. Habendam et tenendam ad totam uitam suam, nisi forte interim camera que fuit domini Willelmi de Bardelby infra dictam domum quam magister Rogerus Laweles nunc tenet per mortem ipsius Rogeri uel alio modo uacauerit, tunc enim uolumus et concedimus per presentes quod idem Frater Willelmus ad illam cameram se transferat ipsamque extunc habeat et teneat durante uita sua una cum corrodio in eadem domo nostra sibi alias per predictos Fratrem Johannem Larcher tunc Priorem et fratres suos per literas suas concessu prout in eisdem literis plenius continetur. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Datum apud Killergy in assembleya nostra xxviii die Junii anno domini millesimo. CCC. XLIX^o.

fol. 123
114

[HEC SUNT TRANSCRIPTA FEOFFAMENTORUM ET CONCES-
SIONEUM PRIORIS ET FRATRUM HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS
JERUSALEM IN HIBERNIA TEMPORE FRATRIS JOHANNIS]¹
LARCHER TUNC PRIORIS HOSPITALIS, &c., APUD KYLLERGY IN
ASSEMBLEIA NOSTRA ET FRATRUM NOSTRORUM DIE MERCURII
IN FESTO SANCTI SWITHINI ANNO DOMINI MILLESIMO. CCC.
QUADRAGESIMO OCTAUO.

*pro
Thome
Palfryman.*

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam presentes littere peruerent Frater Johannes Larcher Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia et eiusdem

¹ Top margin shaved off by binder.

Hospitalis Fratres salutem in Domino sempiternam. Nouerit uniuersitas uestra nos de unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Thome Palfryman pro bono et laudabili seruicio suo nobis hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaudiixerit in esculentis et poculentis et aliis necessariis in officio pincerne siue botillarii in domo nostra de Clontarf et robam de secta hominum misterii ipsius prioris qui pro tempore fuerit quando liberacionem facere continget uel decem solidos argenti pro roba sua et quinque solidos argenti [pro calciatura sua] singulis annis de eodem priore percipiendos. Et si contingat dictum Thomam egritudine inualitudine senio aut aliqua alia rationabili causa adeo detineri quod ad aulam pransurus accedere non possit, tunc habeat in die unum panem album unum bissum unam lagenam de meliori ceruisia et unum ferculum competens ad prandium et aliud ad cenam. In cuius rei testimonium sigillum nostro commune presentibus est appensum. Datum apud Kyllergy in assembleia nostra et fratrum nostrorum die Mercurii in festo Sancti Swithini anno domini mill. ^{ccc}. quadragesimo octauo. Hiis testibus: Fratre Johanne Tylagh priore conuentualis ecclesie Sancti Johannis de Kylmaynan, Fratre Willelmo de Cicestre preceptore ibidem, Fratre Willelmo Fyncham preceptore de Kylbarry, Fratre Johanne filio Ricardi preceptore de Any, Fratre Adam Moure preceptore de Kilsaran, et aliis fratribus.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra nos de unanimi ^{pro}
_{Willelmo}
assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo ^{de}
_{Ossyngton.}
Willelmo de Ossyngton pro bono seruicio suo nobis hactenus
impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam
quoaudiixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de
Clontarf ad mensam hominum misterii et liberorum seruicium
ibidem et decem solidos argenti tam pro roba sua quam pro
aliis necessariis suis annuatim de domo nostra predicta percipien-
dos ad custodiendum cunniculare et campos domus nostre
predicte. Et si contingat ipsum Willelmum infirmitate uel
senio detineri quominus ipse ad aulam pransurus accedere
possit, habeat de eadem domo pro die unum panem album
unum panem bissum unam lagenam ceruisie melioris et unum
ferculum de coquina competenter. In cuius rei, &c.,
Datum, &c.

*pro
Magistro
Willelmo
le
Keu de
Bernardes
castell.*

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Willelmo le Keu de Bernardes castell quoaduixerit officium capitalis coci de domo nostra de Kylmaynan. Concessimus eiam eidem magistro Willelmo sustentacionem suam tam in esculentis quam in poculentis ad mensam armigerorum in eadem domo nostra per idem tempus et unam robam de secta armigerorum quociens priorem dicti Hospitalis liberacionem facere contigerit uel decem solidos argenti pro roba sua et quinque solidos argenti pro calciatura eiusdem annuatim percipiendos de priore dicti Hospitalis qui pro tempore fuerit uel de preceptore ibidem. Et si contingat predictum magistrum Willelum aliqua egritudine senio uel debilitate pregrauari ita quod ad aulam pransurus accedere non poterit, uel in seruicio dicti prioris qui nunc est uel qui pro tempore fuerit esse contigerit, quod quolibet die tunc habeat de domo nostra predicta duos panes albos unam lagenam de meliori ceruisia unam de secunda et de coquina competenter prout armigero decet ubicunque ad cameram suam in uilla de Kilmaynan uolumus deferenda. In cuius rei testimonium sigillum commune dicti Hospitalis, &c. Datum, &c.

*pro
Rogero
Coco.*

Uniuersis, &c. Noueritis nos de unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Rogero coco pro bono seruicio suo nobis hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Any ad mensam hominum misterii et liberorum seruientium ibidem et unam robam sibi competentem de secta hominum misterii quociens preceptorem uel custodem eiusdem domus liberacionem facere contingat uel decem solidos argenti pro roba sua et dimidiā marcam argenti pro calciamentis suis singulis annis de preceptore uel custode qui pro tempore fuerit percipiendam. Ita quod prefatus Rogerus deseruiat in coquina ibidem in ministeriis et officio cocci per preceptorem uel custodem sibi imponendis, et quociens ipsum Rogerum egritudine uel inualitudine aut senio detineri contigerit ita quod ad aulam pransurus accedere non possit, sustentacionem suam in esculentis et poculentis competenter sibi ministrandam. In cuius rei, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate ^{pro}
nostra concessisse dilecto nobis in Christo Thome le Keu de ^{Thoma}
Killergy pro bono et laudabili seruicio suo nobis hactenus impenso
et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit
in esculentis et poculentis dum bene fecerit in domo nostra
de Killergy ad mensam hominum misterii et liberorum seruiencium
ibidem et dimidiā marcam argenti tam pro roba sua quam
pro aliis necessariis singulis annis de preceptore uel de custode
eiusdem domus qui pro tempore fuerit percipiendam et habendam,
ita quod deseruiat in coquina domus supradicte per preceptorem
uel custodem sibil imponendum. In cuius rei, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c. Nouerit uniuersitas uestra nos de unanimi ^{pro}
assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo ^{Johanne}
Johanni Cromyll tenenti nostro de Any quod idem Johannes
pro toto residuo uite sue de omnibus bonis suis tam infra
Hospitale quam extra libere ualeat disponere et ordinare absque
calumpnia nostra uel successorum nostrorum, saluis tamen nobis
et Hospitali predicto decem solidis argenti pro obitu predicti
Johannis ubicunque discedere contingat. In cuius rei, &c.
Datum, &c.

Uniuersis, &c. Noueritis nos de unanimi assensu et uoluntate ^{pro}
nostra concessisse dilecto nobis in Christo Johanni Shorthals ^{Johanne}
pro bono et laudabili seruicio nobis hactenus impenso et imposterum
impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in
esculentis et poculentis in domo nostra de Kilbarry ad mensam
hominum misterii et liberorum seruiencium ibidem et unam
robam sibi competentem de secta hominum misterii quando
preceptorem uel custodem eiusdem domus liberacionem facere
contigerit uel decem solidos argenti pro roba sua et quinque
solidos argenti singulis annis pro calciamentis suis de preceptore
uel custode qui pro tempore fuerit percipiendos. Ita quod
deseruiat in officio pincerne uel botillarii per preceptorem uel
custodem sibi imponendo. In cuius rei, &c. Datum, &c.

Omnibus, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate ^{pro}
nostra tradidisse et concessisse dilecto nobis in Christo fratri ^{fratre}
Willelmo de Fyncham preceptorias de Kilbarry, Killywer et ^{Willelmo}
de Crok in omnibus et singulis que ad preceptorias predictas ^{de}
Fyncham.

quoquomodo spectare dinoscuntur ad terminum septem annorum proxime sequencium post datam presentium plenarie complendorum, incipienti termino ad festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste anno domini M^o.ccc^o. quadragesimo octauo. Ita tamen quod respondeat nobis et successoribus nostris de preceptorii predictis quadraginta marcas argenti terminis consuetis pro responcione usitata procuracione et pietancia, et omnia alia onera ordinaria et extraordinaria dictis preceptorii quoquomodo incumbencia durante termino suo competenter supportabit et quicquid durante termino predicto accrescere poterit preceptorii predictis tam de animalibus quam de aliis incrementis augmentabit et accrescat domos et alia necessaria ad dictas preceptorias spectantia perficiet et competenter sustentabit. In cuius rei, &c. Datum, &c.